



## Ingrédients – ingredients :

Sirop de glucose, sucre, lait concentré sucré, beurre doux (lait) (1.5%), beurre salé (lait) (0.5%), sel de Guérande.

**Déclaration allergènes :** lait, traces fortuites de fruits à coque.

**Origine géographique des ingrédients :** France et UE. Ingrédients garantis sans O.G.M. sans ionisation.

**Origine géographique des ingrédients primaires :** sucre et beurre origine France

**Lieu de fabrication :** Quiberon, Bretagne, France.

Glucose syrup, sugar, sweetened condensed milk, butter (milk) (1.5%), salted butter (milk) (0.5%), sea salt from Guérande.

**Allergens warning :** milk, traces of nuts.

**Geographical origin of ingredients :** France, EU. Ingredients without GMO and ionisation.

**Geographical origin of the primary ingredients :** sugar and butter origin France

**Manufacturing place :** Quiberon, Bretagne, France.

## Dénomination légale – legal name

Eclats de caramel au beurre salé

Caramel salted butter chips

## Caractéristiques organoleptiques - organoleptic parameters :

Goût caractéristique de caramel au beurre

Couleur dorée

Texture : cristalline

Forme : éclats de 1 à 5mm.

Characteristic taste of caramel in butter,

Gold color,

Texture: crystalline

Shape: chips from 1 to 5mm.

## Valeur nutritionnelle - Nutrition facts

Informations nutritionnelles pour 100g/ Nutrition facts  
per 100g

Energie / Energy	1703 kJ – 407 kcal
Matières grasses / Fat	4,0 g
Dont acides gras saturés / Of which saturates	2,0 g
Glucides / Carbohydrate	92 g
Dont sucres / Of which	63 g
Protéines / Protein	2,0 g
Sel / Salt	0,2 g